Иркутская область
                                           Тулунский район

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
                  ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2013г                                                                                          №19
                                                     с. Бадар

О продлении ледовой
Переправы через реку ИЯ

На основании технического освидетельствования ледовой переправы и схемы замеров льда

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
Продлить эксплуатацию ледовой переправы до  07.04.2013г

Глава  Евдокимовского сельского поселения                            В.Н. Копанев